宿州市高新区管理委员会文件
高新管发〔2021〕26号

关于调整宿州市高新区人才工作领导小组

组成人员的通知

园区各有关局室、分局（工作组），汴北行管会：

为切实做好园区人才工作，创建人才高地，充分发挥各成员单位职能作用，加大协调力度，更好地发挥人才对各类人才的吸引力，结合机构设置和人员变动情况，经研究，决定调整宿州市高新区人才工作领导小组组成人员。现将调整后的成员名单和有关事项通知如下：
主  任：姚爱洋  党工委书记、管委会主任

副主任：黄乔坤  党工委副书记

冯军亚  党工委委员、纪工委书记

于  杰  党工委委员、管委会副主任

高  云  党工委委员、管委会副主任

扶元广  党工委委员、管委会副主任

成 员： 张争平  财政局局长

李德成  规划建设局局长

赵海涛  党政办公室主任

韩四化  招商局局长

陈  娜  经济与科技局局长

蒋宏民  社会事务局局长

吴启蒙  数据资源管理局局长

李慧娟  督查考核办公室主任

赵  杰  汴北党工委书记

人才工作领导小组下设办公室，扶元广同志兼任办公室主任，抽调招商局、经科局部分工作人员为办公室成员，负责日常工作。定期召开联席工作会议，研究解决建设人才过程中存在的重点难点问题。
宿州市高新技术产业开发区管理委员会

2021年4月13日

宿州市高新区党政办公室                 2021年4月13日印发